Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 105/2010

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara

Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência, de informar
a função do Sr. Paschoal de Oliveira Jr, pois a que nos consta está registrado como Auxiliar
de Serviços Gerais 01, requeremos também que nos informe se a atribuição de fiscalização
que o mesmo se encontra exercendo faz parte das atribuições de sua função e por último se o
Sr. Filomeno Bueno tem por atribuição ou autonomia de efetuar tais possíveis desvios de
função, se o caso assim for.

J U S T I F I C A T I V A

Ademais, cuida-se da função do Poder Legislativo Municipal e

grifando-se o constante questionamento de outros funcionários com mais tempo de casa e
qualificados na mesma função.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 30 de agosto de 2010.

Luiz Marcelo Costa
          Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Of. Gab. nº 561/2010

Joanópolis, 13 de setembro de 2010

REF.: Requerimento nº 105/2010 – LMC

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento acima epigrafado, de
autoria de Vossa Excelência, estamos encaminhando, oficio 165/2010 da
secretária da Educação.
                                Na oportunidade, reiteramos protestos de estima e
consideração.

    Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Luiz Marcelo Costa
Presidente da Câmara Municipal
Joanópolis – SP

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br